
Ev.č.: D700/44000/0001 9/22/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070006442

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o díloRekonstrukce bezpečnostního přelivu - 
Číslo registrační zhotovitel:

Dodatek č. 1ke smlouvě o díloRekonstrukce bezpečnostního přelivu - uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, veznění pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami na akci:
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV

DNEí/ý. - rc1 U- Podpis:I. Smluvní strany1 . Objednatel:Obchodní firma: DIAMO, státní podnikSídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení.
Číslo účtu:Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 18.1.2022Osoba oprávněnák jednání ve věcii předmětu smlouvy:

Osoba oprávněnák jednání ve věciplnění smlouvy:

/dále jen „objednatel“/
2. Zhotovitel:Obchodní firma:Sídlo: DEV COMPANY, spol. s r.o.

Čs. legií 145/18, 702 00 OstravaZastoupený:Zapsaný:  jednatelemU Krajského soudu v Ostravě, oddíl C .vložka 4298IČO: 47679620 DIČ:CZ47679620, plátce DPH
Číslo účtu:Osoba oprávněná kjednání ve věcechsmluvních:
/dále jen „zhotovitel“/

Strana 1 (celkem 2)



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o díloRekonstrukce bezpečnostního přelivu - 
Číslo registrační zhotovitel:

Ev.č.: D700/44000/0001 9/22/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070006442

I.
Úvod

Mezi smluvními stranami byla dne 14. 1. 2022 uzavřena smlouva o dílo číslo:D700/44000/000 19/22/00 na provedení Rekonstrukce bezpečnostního přelivu - (dále jen „smlouva“).
Smluvní strany se po vzájemném projednání dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 , kdyobjednatel přistoupil na žádost zhotovitele ze dne 23. 9. 2022, o prodloužení termínu plněníz důvodu zpožděný vydání povolení a ze strany dotčených orgánů státní správy (tj.rozhodnutí MSK OŽP, č.j. MSK 94257/2022 ze dne 15. 9. 2022, které stanoví opatřenív souladu s udělenou výjimkou na ochranu zvláště chráněných živočichů, mj. stanovilotermín pro nutnou manipulaci s vodní hladinou v období nejdříve od 1 . 3. 2023), která žádnáze smluvních stran nemohla předvídat, na provádění stavebních prací Rekonstrukci přelivu,které vzniklo z důvodu zpracování biologického průzkumu, což nelze brát za podstatnouzměnu závazku ze smlouvy dle ust. § 222 odst. 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.Změna Smlouvy
Mění se v čl. III. odst. 1. smlouvy termín dokončení díla takto:1 . Původní termín dokončení plnění do 30. 11. 20222. Nový termín dokončení do 31. 10. 2023.
Zároveň se mění Příloha č. 3 smlouvy - Časový a finanční harmonogram prací, který jepřílohou tohoto dodatku.

III.Ostatní ujednání
1 . Veškerá ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě o dílo na “Rekonstrukci bezpečnostníhopřelivu - “ zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnostidnem jeho zveřejnění v Registru smluv, k čemuž dává zhotovitel souhlas bez výhrad.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní stranaobdrží po jednom výtisku.
V Karviné dne: 20'10 2022 v Ostravě dne: M
Za objednatele Za zhotovitele

ředitel odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověřeníze dne 18.1.2022
jednatel

Strana 2 (celkem 2)



Časový a finanční harmonogram prací
- předběžný harmonogram prací a položkový rozpočet

zhotovitel: DEV Company, spol. s r.o.
Týdenoznačeni:Druh Popis činnosti Rozpočtovénákladycelkem(Kč)

Datumzahájení Datumukončení Početdnů

1.6.
202

2 
|

6.1
0.2

022
 | S!

3 3.3
.20

23 
|

 17.
3.20

23 
|

31.
3.2

023
]

14.
4.2

023
 |

28,4
.202

3 I
5.5.

202
3 

|
12.

5.2
023

 | | W02 S-6I. 26.5
.202

3 |

[ ezozvz 9,6,
202

3 
|

16 6
.20

23 
|

23.
5.2

023
 | coeno

<£> 7.7.
202

3 |
14.7

.202
3 |

21.7
.202

3 |
28.7

,202
3 |

4.8.
202

3 I
11.8

.202
3 I

18.8
.202

3 |
25/3

.202
3 | i  8.9

.202
3 |

22.
9.2

023
 |

29.9
.202

3 |
6.10

.202
31

13.1
0.20

231




